土方运输承包合同
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商同意，就工程土方外运事宜达成如下协议：
一、承包范围、方式：
1、承包范围：工程土方外运(一切费用)
2、承包方式：运输费、包安全、包燃油、包挖机等机械台班、乙方进退场费用、劳务工社保、交通运输过程所遇一切费用等包含于综合单价内(即按xx元一方结算，不包含任何税收费用)。
二、承包价款：承包单价：
三、工程计量：
1、根据甲方指定的施工范围，以现场工程师签字确认方数、有关补充条款为计量依据。
2、合同所订的单价为综合单价，其单价均包含完成相应项目的机械设备燃油费、人工费、劳务工社保、乙方所有进退场费、交通运输过程所遇一切费用、生活及生活所需等费用。
四、付款方式：
1、工程按每完成xx万方支付单价xx%，余款在xx年xx月xx日前结清。2、乙方若因自身原因中途违约或未能达到甲方要求清退出场，甲方有权扣除履约保证金不予支付。五、合同工期：
1、合同工期为xxxx年xx月xx日前拉完。
2、按甲方总体规划的施工进度计划，乙方应准备足够自卸车(泥头车)，随时听从甲方安排。
六、双方责任及制度：
1、甲方责任
(1)、甲方提供施工图纸及地下隐蔽设施图纸(包括水、电、煤气管道等地下管网设施等)
(2)、根据施工需要，分派工作面，具体的施工进度计划应提前xx天通知乙方。
(3)、甲方指派专人行使协议制定的权利。
(4)、在场内运输时向乙方提供生产场地。
(5)、按协议规定及时支付款项续。
2、乙方责任
(1)、外运土方由乙方自己负责联系弃土场及有关道路交通部门协调，乙方承担上述费用。
(2)、服从甲方对本工程的实施完成的工作安排，接受甲方规定的施工现场各项管理体制。
3、施工现场安全制度
(1)、进入施工的人员，必须经安全教育，交底后方能上岗，上岗必须持上岗卡。未经安全教育、交底上岗者，发生任何事情或事故后果自负。(2)、进入施工的人员应定期参加甲方召开的安全生产会议。
(3)、严禁穿拖鞋，不戴安全帽人员进入施工现场作、不准随意移走已挂好的安全标志。
(4)、如因乙方原因，发生安全事故，由乙方承担一切责任及费用，甲方不负连带责任。